
 
 Clasificación  : CARRERA SOCIAL 1 DE MAYO ALDAYA                                    
 
 Lugar de celebración : ALDAYA (VALENCIA)    
 Fecha                : 01/05/15 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  50.48  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     135 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT AYO RA TURISMO BICI  01:11:19           
   2     112 PUJOL,Daniel         MA-40  NO CLUB                    01:11:22        3 seg. 
   3      37 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  MANRUBIA-L MG               01:11:22        3 seg. 
   4      92 MOLINERO,Enrique     MA-40  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  01:11:22        3 seg. 
   5      94 MARTINEZ,Victor      ELITE  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  01:11:22        3 seg. 
   6     144 ORTEGA GASCON,Joaqui MA-30  CC CRAZY B IKER             01:11:22        3 seg. 
   7      80 SAN LUIS,Jose        SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:11:22        3 seg. 
   8      11 FERRER,Jorge         ELITE  CAMPANAR                   01:11:22        3 seg. 
   9      60 TAMARIT,Vicente      MA-30  CASTELLAR CC               01:11:22        3 seg. 
  10      53 TOMAS,Enrique        MA-40  FERRER BIK ES               01:11:22        3 seg. 
  11       2 SAMPER,Antonio       SUB23  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22        3 seg. 
  12      69 SANCHEZ,Marc         SUB23  MUTUA LEVA NTE - VALENCIA   01:11:22        3 seg. 
  13     140 MUÑOZ,Juan ramon     MA-30  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22        3 seg. 
  14     111 ALACREU,Javier       ELITE  FERRER BIK ES               01:11:22        3 seg. 
  15      79 PERIS,Daniel         MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:11:22        3 seg. 
  16      27 SERRANO,Sergio       MA-30  PASARELA L UCCIOLA          01:11:22        3 seg. 
  17      71 GIL,Javier           SUB23  WOLFBIKE-M ETAL LUBE        01:11:22        3 seg. 
  18      61 GIMENO MOCHOLI,Blas  MA-30  MORTESBIKE S-POWER ZONE TE  01:11:22        3 seg. 
  19     103 ALACREU,Francisco    MA-30  FERRER BIK ES               01:11:22        3 seg. 
  20      12 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOS EJORRO-ULB       01:11:22        3 seg. 
  21      55 GOMEZ VALERO,Oscar   SUB23  HOSTAL LAT ORRE             01:11:22        3 seg. 
  22     106 GRAU,Vicente-oscar   MA-30  ALCOY                      01:11:22        3 seg. 
  23      91 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22        3 seg. 
  24      21 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAU STIN             01:11:22        3 seg. 
  25     107 CASTELLO DOBON,Fco.  SUB23  KEITH MOBE L MURCIA         01:11:22        3 seg. 
  26      95 RUIZ,Francisco       MA-40  CAMPANAR                   01:11:22        3 seg. 
  27      86 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTR AT EL PORTELL    01:11:22        3 seg. 
  28     100 GAVILAN,Antonio      SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:11:22        3 seg. 
  29      43 ORENGO,Pascual       ELITE  GANDIA-REN AULT GINESTAR-M  01:11:22        3 seg. 
  30      46 MELENDEZ,Aitor       ELITE  COPERBIKES -OBREX           01:11:22        3 seg. 
  31     124 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFO RT-CHULVI-GOBIK  01:11:22        3 seg. 
  32     113 SOLER,Enrique        MA-30  MORTES BIK ES-POWER ZONE T  01:11:22        3 seg. 
  33      78 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILE S GOMIS-FIRA DE  01:11:22        3 seg. 
  34     104 CANDEL MAQUEDA,Jacob MA-30  BETERBIKE TEAM             01:11:22        3 seg. 
  35     161 RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22        3 seg. 
  36      47 GALIANO,Cristian     ELITE  COPERBIKES -OBREX           01:11:22        3 seg. 
  37      49 BETI,Roberto         MA-30  BIFUT CD                   01:11:22        3 seg. 
  38      35 GARCIA,Javier        ELITE  MANRUBIA-L MG               01:11:22        3 seg. 
  39      24 MIRAVALLES,Emili     ELITE  GENOVES                    01:11:22        3 seg. 
  40      70 TATAY,Roberto        MA-30  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  41      38 MANRUBIA,Jose gabrie MA-40  MANRUBIA-L MG               01:11:22        3 seg. 
  42     116 IGLESIAS,Antonio     MA-30  NO CLUB                    01:11:22        3 seg. 
  43      39 BOIX,Vicente azae    SUB23  MANRUBIA-L MG               01:11:22        3 seg. 
  44      36 DARAS,Agustin        MA-30  MANRUBIA-L MG               01:11:22        3 seg. 
  45      72 AKHAZZAN,Iliass      SUB23  WOLFBIKE-M ETAL LUBE        01:11:22        3 seg. 
  46      52 RODRIGO,Jose angel   ELITE  C BIKE POB LA               01:11:22        3 seg. 
  47     125 CERVERA,Ismael       MA-40  NO CLUB                    01:11:22        3 seg. 
  48      62 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE  RANES           01:11:22        3 seg. 
  49     149 PERALES,Santiago     ELITE  PC BENIOPA                  01:11:22        3 seg. 
  50       8 GARCIA APARISI,Jose  MA-40  CC HEGOPLA C-G4             01:11:22        3 seg. 
  51      81 MONTANER,Javier      SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:11:22        3 seg. 
  52      15 RUIZ,Antonio         MA-50  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  53      66 REDONDO,Hilari       SUB23  ATIKA-SAFI RFRUITS          01:11:22        3 seg. 
  54      20 ALAMILLA REVERT,Fran SUB23  HOSTAL LAT ORRE             01:11:22        3 seg. 
  55      56 ALACREU,Jose vte.    MA-40  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  56     134 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:11:22        3 seg. 
  57     108 MARTINEZ,Miguel      MA-30  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22        3 seg. 
  58     130 TATAY,Jaume          MA-30  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 



  59     121 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           01:11:22        3 seg. 
  60      77 DOMINGUEZ,Lluis      ELITE  HEMAR VELL                  01:11:22        3 seg. 
  61      18 CALABUIG,Emilio      MA-30  RODRIGUEZ ROSA-TITANICA    01:11:22        3 seg. 
  62     129 RAMOS,Francisco      MA-50  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  63     126 SANZ,Jose            SUB23  CONTROLPAC K                01:11:22        3 seg. 
  64      73 SALINAS,Borja        JUN-2  GIMENEZ GA NGA-PRIMOTI-WOL  01:11:22        3 seg. 
  65      41 JIMENEZ ROCAFULL,Jos MA-30  MORTESBIKE S-POWER ZONE TE  01:11:22        3 seg. 
  66      45 ARROYO,Manuel        MA-50  COPERBIKES -OBREX           01:11:22        3 seg. 
  67     131 SAEZ,Ramon           MA-30  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  68      22 MIRO,Domingo         MA-40  CICLOS FAU STIN             01:11:22        3 seg. 
  69     127 TATAY,Jose           MA-30  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  70      98 MONAR,Ricardo Antoni ELITE  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22        3 seg. 
  71       5 GUIJARRO LUCHA,Inoce MA-40  CC HEGOPLA C-G4             01:11:22        3 seg. 
  72     147 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                   01:11:22        3 seg. 
  73      32 DEL PRADO,Joaquin    MA-50  PASARELA L UCCIOLA          01:11:22        3 seg. 
  74     122 CALABUIG,David       MA-40  RODRIGUEZ ROSA-TITANICA    01:11:22        3 seg. 
  75     109 LLOPIS,Enrique       MA-30  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22        3 seg. 
  76      89 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22        3 seg. 
  77     142 CARMONA,Salvador ign MA-40  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22        3 seg. 
  78      44 GARCIA,Emilio        MA-40  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22        3 seg. 
  79      75 ORTEGA,Jose angel    MA-30  HEMAR VELL                  01:11:22        3 seg. 
  80      23 GARCIA,Pascual       MA-50  CICLOS FAU STIN             01:11:22        3 seg. 
  81     115 FABIO,Jose alberto   ELITE  C BIKE POB LA               01:11:22        3 seg. 
  82      63 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  GENOVES                    01:11:22        3 seg. 
  83     146 ESTEVE,Borja         JUN-2  CAFE CUATR O VALENCIA TERR  01:11:22        3 seg. 
  84     137 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:11:22        3 seg. 
  85     157 NICOLAU,Jonathan     MA-30  CC BELLO B IKES HORADADA    01:11:22        3 seg. 
  86      87 ARROYO,David         MA-40  UC BENIDOR M                01:11:22        3 seg. 
  87      59 MATEO SANCHIS,Victor MA-40  CC CASTILL O PILAS BONAS    01:11:22        3 seg. 
  88      68 BURGUERA,David       MA-40  MONBLAU                    01:11:22        3 seg. 
  89     153 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:11:22        3 seg. 
  90      99 CANDEL,Ruben         SUB23  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22        3 seg. 
  91      57 ALACREU,Alvaro       ELITE  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  92      84 BRAVO,Cesar Ariel    MA-50  NO CLUB                    01:11:22        3 seg. 
  93     159 JEREZ,Sergio         ELITE  NO CLUB                    01:11:22        3 seg. 
  94      67 CUESTA,Jose          MA-30  MONBLAU                    01:11:22        3 seg. 
  95      64 FERRUSES,Enrique     MA-30  MANRUBIA-L MG               01:11:22        3 seg. 
  96      19 ALGABA,Gabriel       ELITE  C REQUENA PCTA             01:11:22        3 seg. 
  97     160 OLIVARES,David       ELITE  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22        3 seg. 
  98      85 GOMEZ,Jesus          ELITE  ROLSER-JOS EJORRO-ULB       01:11:22        3 seg. 
  99      58 ATIENZA FOLGADO,Vict MA-40  CC CRAZY B IKER             01:11:22        3 seg. 
 100     123 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFO RT-CHULVI-GOBIK  01:11:22        3 seg. 
 101      30 COTOLI,Pedro         MA-40  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22        3 seg. 
 102      65 VALLS,Jose ignacio   MA-30  CLINICONFO RT-CHULVI-GOBIK  01:12:10       51 seg. 
 103      51 RUIZ,Jose luis       MA-40  PINEDO                     01:13:32     2:13 min. 
 104     110 PASCUAL,Modesto Vice MA-30  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:13:42     2:23 min. 
 105     145 MARTINEZ,Juan manuel MA-40  MAR ALACAN T                01:13:42     2:23 min. 
 106      42 GARCIA,Jose vicente  MA-30  CASTELLAR CC               01:13:42     2:23 min. 
 
 Corredores clasificados : 106 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      73 SALINAS,Borja        JUN-2  GIMENEZ GA NGA-PRIMOTI-WOL  01:11:22          seg. 
   2     146 ESTEVE,Borja         JUN-2  CAFE CUATR O VALENCIA TERR  01:11:22          mt. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      80 SAN LUIS,Jose        SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:11:22          seg. 
   2       2 SAMPER,Antonio       SUB23  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22          mt. 
   3      69 SANCHEZ,Marc         SUB23  MUTUA LEVA NTE - VALENCIA   01:11:22          mt. 
   4      71 GIL,Javier           SUB23  WOLFBIKE-M ETAL LUBE        01:11:22          mt. 
   5      55 GOMEZ VALERO,Oscar   SUB23  HOSTAL LAT ORRE             01:11:22          mt. 
   6     107 CASTELLO DOBON,Fco.  SUB23  KEITH MOBE L MURCIA         01:11:22          mt. 
   7     100 GAVILAN,Antonio      SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:11:22          mt. 
   8      39 BOIX,Vicente azae    SUB23  MANRUBIA-L MG               01:11:22          mt. 
   9      72 AKHAZZAN,Iliass      SUB23  WOLFBIKE-M ETAL LUBE        01:11:22          mt. 
  10      81 MONTANER,Javier      SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:11:22          mt. 



  11      66 REDONDO,Hilari       SUB23  ATIKA-SAFI RFRUITS          01:11:22          mt. 
  12      20 ALAMILLA REVERT,Fran SUB23  HOSTAL LAT ORRE             01:11:22          mt. 
  13     126 SANZ,Jose            SUB23  CONTROLPAC K                01:11:22          mt. 
  14      99 CANDEL,Ruben         SUB23  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22          mt. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      94 MARTINEZ,Victor      ELITE  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  01:11:22          seg. 
   2      11 FERRER,Jorge         ELITE  CAMPANAR                   01:11:22          mt. 
   3     111 ALACREU,Javier       ELITE  FERRER BIK ES               01:11:22          mt. 
   4      43 ORENGO,Pascual       ELITE  GANDIA-REN AULT GINESTAR-M  01:11:22          mt. 
   5      46 MELENDEZ,Aitor       ELITE  COPERBIKES -OBREX           01:11:22          mt. 
   6      47 GALIANO,Cristian     ELITE  COPERBIKES -OBREX           01:11:22          mt. 
   7      35 GARCIA,Javier        ELITE  MANRUBIA-L MG               01:11:22          mt. 
   8      24 MIRAVALLES,Emili     ELITE  GENOVES                    01:11:22          mt. 
   9      52 RODRIGO,Jose angel   ELITE  C BIKE POB LA               01:11:22          mt. 
  10      62 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE  RANES           01:11:22          mt. 
  11     149 PERALES,Santiago     ELITE  PC BENIOPA                  01:11:22          mt. 
  12      77 DOMINGUEZ,Lluis      ELITE  HEMAR VELL                  01:11:22          mt. 
  13      98 MONAR,Ricardo Antoni ELITE  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22          mt. 
  14     115 FABIO,Jose alberto   ELITE  C BIKE POB LA               01:11:22          mt. 
  15      57 ALACREU,Alvaro       ELITE  PINEDO                     01:11:22          mt. 
  16     159 JEREZ,Sergio         ELITE  NO CLUB                    01:11:22          mt. 
  17      19 ALGABA,Gabriel       ELITE  C REQUENA PCTA             01:11:22          mt. 
  18     160 OLIVARES,David       ELITE  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22          mt. 
  19      85 GOMEZ,Jesus          ELITE  ROLSER-JOS EJORRO-ULB       01:11:22          mt. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      37 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  MANRUBIA-L MG               01:11:22          seg. 
   2     144 ORTEGA GASCON,Joaqui MA-30  CC CRAZY B IKER             01:11:22          mt. 
   3      60 TAMARIT,Vicente      MA-30  CASTELLAR CC               01:11:22          mt. 
   4     140 MUÑOZ,Juan ramon     MA-30  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22          mt. 
   5      27 SERRANO,Sergio       MA-30  PASARELA L UCCIOLA          01:11:22          mt. 
   6      61 GIMENO MOCHOLI,Blas  MA-30  MORTESBIKE S-POWER ZONE TE  01:11:22          mt. 
   7     103 ALACREU,Francisco    MA-30  FERRER BIK ES               01:11:22          mt. 
   8      12 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOS EJORRO-ULB       01:11:22          mt. 
   9     106 GRAU,Vicente-oscar   MA-30  ALCOY                      01:11:22          mt. 
  10      91 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22          mt. 
  11      86 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTR AT EL PORTELL    01:11:22          mt. 
  12     124 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFO RT-CHULVI-GOBIK  01:11:22          mt. 
  13     113 SOLER,Enrique        MA-30  MORTES BIK ES-POWER ZONE T  01:11:22          mt. 
  14     104 CANDEL MAQUEDA,Jacob MA-30  BETERBIKE TEAM             01:11:22          mt. 
  15      49 BETI,Roberto         MA-30  BIFUT CD                   01:11:22          mt. 
  16      70 TATAY,Roberto        MA-30  PINEDO                     01:11:22          mt. 
  17     116 IGLESIAS,Antonio     MA-30  NO CLUB                    01:11:22          mt. 
  18      36 DARAS,Agustin        MA-30  MANRUBIA-L MG               01:11:22          mt. 
  19     108 MARTINEZ,Miguel      MA-30  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22          mt. 
  20     130 TATAY,Jaume          MA-30  PINEDO                     01:11:22          mt. 
  21     121 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           01:11:22          mt. 
  22      18 CALABUIG,Emilio      MA-30  RODRIGUEZ ROSA-TITANICA    01:11:22          mt. 
  23      41 JIMENEZ ROCAFULL,Jos MA-30  MORTESBIKE S-POWER ZONE TE  01:11:22          mt. 
  24     131 SAEZ,Ramon           MA-30  PINEDO                     01:11:22          mt. 
  25     127 TATAY,Jose           MA-30  PINEDO                     01:11:22          mt. 
  26     109 LLOPIS,Enrique       MA-30  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22          mt. 
  27      75 ORTEGA,Jose angel    MA-30  HEMAR VELL                  01:11:22          mt. 
  28      63 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  GENOVES                    01:11:22          mt. 
  29     157 NICOLAU,Jonathan     MA-30  CC BELLO B IKES HORADADA    01:11:22          mt. 
  30      67 CUESTA,Jose          MA-30  MONBLAU                    01:11:22          mt. 
  31      64 FERRUSES,Enrique     MA-30  MANRUBIA-L MG               01:11:22          mt. 
  32     123 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFO RT-CHULVI-GOBIK  01:11:22          mt. 
  33      65 VALLS,Jose ignacio   MA-30  CLINICONFO RT-CHULVI-GOBIK  01:12:10       48 seg. 
  34     110 PASCUAL,Modesto Vice MA-30  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:13:42     2:20 min. 
  35      42 GARCIA,Jose vicente  MA-30  CASTELLAR CC               01:13:42     2:20 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     135 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT AYO RA TURISMO BICI  01:11:19           



   2     112 PUJOL,Daniel         MA-40  NO CLUB                    01:11:22        3 seg. 
   3      92 MOLINERO,Enrique     MA-40  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  01:11:22        3 seg. 
   4      53 TOMAS,Enrique        MA-40  FERRER BIK ES               01:11:22        3 seg. 
   5      79 PERIS,Daniel         MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:11:22        3 seg. 
   6      95 RUIZ,Francisco       MA-40  CAMPANAR                   01:11:22        3 seg. 
   7      78 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILE S GOMIS-FIRA DE  01:11:22        3 seg. 
   8     161 RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22        3 seg. 
   9      38 MANRUBIA,Jose gabrie MA-40  MANRUBIA-L MG               01:11:22        3 seg. 
  10     125 CERVERA,Ismael       MA-40  NO CLUB                    01:11:22        3 seg. 
  11       8 GARCIA APARISI,Jose  MA-40  CC HEGOPLA C-G4             01:11:22        3 seg. 
  12      56 ALACREU,Jose vte.    MA-40  PINEDO                     01:11:22        3 seg. 
  13     134 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:11:22        3 seg. 
  14      22 MIRO,Domingo         MA-40  CICLOS FAU STIN             01:11:22        3 seg. 
  15       5 GUIJARRO LUCHA,Inoce MA-40  CC HEGOPLA C-G4             01:11:22        3 seg. 
  16     122 CALABUIG,David       MA-40  RODRIGUEZ ROSA-TITANICA    01:11:22        3 seg. 
  17     142 CARMONA,Salvador ign MA-40  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22        3 seg. 
  18      44 GARCIA,Emilio        MA-40  ENGOBE-TAI NIVOL            01:11:22        3 seg. 
  19     137 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:11:22        3 seg. 
  20      87 ARROYO,David         MA-40  UC BENIDOR M                01:11:22        3 seg. 
  21      59 MATEO SANCHIS,Victor MA-40  CC CASTILL O PILAS BONAS    01:11:22        3 seg. 
  22      68 BURGUERA,David       MA-40  MONBLAU                    01:11:22        3 seg. 
  23     153 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:11:22        3 seg. 
  24      58 ATIENZA FOLGADO,Vict MA-40  CC CRAZY B IKER             01:11:22        3 seg. 
  25      30 COTOLI,Pedro         MA-40  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:11:22        3 seg. 
  26      51 RUIZ,Jose luis       MA-40  PINEDO                     01:13:32     2:13 min. 
  27     145 MARTINEZ,Juan manuel MA-40  MAR ALACAN T                01:13:42     2:23 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      15 RUIZ,Antonio         MA-50  PINEDO                     01:11:22          seg. 
   2     129 RAMOS,Francisco      MA-50  PINEDO                     01:11:22          mt. 
   3      45 ARROYO,Manuel        MA-50  COPERBIKES -OBREX           01:11:22          mt. 
   4     147 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                   01:11:22          mt. 
   5      32 DEL PRADO,Joaquin    MA-50  PASARELA L UCCIOLA          01:11:22          mt. 
   6      89 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESI ON 24H           01:11:22          mt. 
   7      23 GARCIA,Pascual       MA-50  CICLOS FAU STIN             01:11:22          mt. 
   8      84 BRAVO,Cesar Ariel    MA-50  NO CLUB                    01:11:22          mt. 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      21 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAU STIN             01:11:22          seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  FERRER BIKES                   03:34:06         
    2  MANRUBIA-LMG                   03:34:06  a     mt.  
    3  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        03:34:06  a     mt.  
    4  CC CRAZY BIKER                 03:34:06  a     mt.  
    5  HIDROPRESION 24H               03:34:06  a     mt.  
    6  MORTESBIKES-POWER ZONE TE      03:34:06  a     mt.  
    7  WOLFBIKE-METAL LUBE            03:34:06  a     mt.  
    8  COPERBIKES-OBREX               03:34:06  a     mt.  
    9  PINEDO                         03:34:06  a     mt.  
   10  ENGOBE-TAINIVOL                03:34:06  a     mt.  
   11  VOLCENTER VOLKSWAGEN           03:34:06  a     mt.  
   12  CICLOS FAUSTIN                 03:34:06  a     mt.  
   13  RODRIGUEZ ROSA-TITANICA        03:34:06  a     mt.  
   14  CLINICONFORT-CHULVI-GOBIK      03:34:54  a      48  
 


